Tel. (800) 003 5337 - Tel. 477-355-3595
Datos de operaciónIlustraciónes
Dimensiones
Pórtico 112 Brisas del Campo León, Gto C.P.37297
TFL-5050-144M-XX-
127V
Conexión a regulador
La tira LED modelo TFL-5050-144M-BC/BF-127 es una solución de iluminación lineal flexible y de
alto rendimiento. Viene en rollo de 25 metros con un total de 3600 LEDs tipo SMD 5050 distribuidos
a razón de 144 LEDs por metro. Opera directamente a 127V en corriente alterna y ofrece una
potencia total de 450W, lo que se traduce en 18W por metro.
Está disponible en dos temperaturas de color: blanco cálido (2700K) y blanco frío (6000K), ideales Está disponible en dos temperaturas de color: blanco cálido (2700K) y blanco frío (6000K), ideales
para aplicaciones decorativas o funcionales. Su diseño con protección IP67 permite su uso en
exteriores y áreas parcialmente expuestas al agua. Puede cortarse cada 50 cm para ajustarse a
distintas necesidades de instalación.
Tiene un cuerpo flexible de 22 mm de ancho por 11 mm de alto, lo que la hace ideal para iluminar Tiene un cuerpo flexible de 22 mm de ancho por 11 mm de alto, lo que la hace ideal para iluminar
superficies curvas, espacios reducidos o zonas de difícil acceso. Su bajo consumo energético, alta
intensidad luminosa y facilidad de instalación la convierten en una excelente opción para proyectos
arquitectónicos y decorativos.
Nota: Cada tira incluye 1 juego de accesorios.